

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Kauno švara“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL TVIRTOVĖS AL. SANKRYŽOS REKONSTRUKCIJOS DARBŲ**

2016 09 30 Nr.37

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas	UAB „Bermanta“
Rangovo adresas	Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas
PVM mokėtojo kodas	LT357507314
Subrangovai	Nenumatomi
Isipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius
Telefono numeris	387556, 8-698-47124
Fakso numeris	387633
El. pašto adresas	vbermanta@takas.lt
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	LT417044060002946608 AB SEB bankas b/k 70440
Sutartį pasirašysiančio Rangovo įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	Gamybos direktorius Antanas Gedutis Paplauskas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR be PVM
1	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	m ³	11,5	4,98	57,27
2	Bordžiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	167	15	2505,00
3	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	m	59	1,01	59,59
4	Asfaltbetonio dangos 50 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba	m ³	2	33,70	67,40
5	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	20	17,50	350,00
6	III grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	m ³	172	8,38	1441,36
7	Betono trinkelų grindinio įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	3	26,40	79,20
8	Betono bordžiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordžiūrai 150x300 mm	m	164	19,38	3178,32
9	AC 11 VS asfaltbetonio dv sluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas. 3,5 cm storio sluoksnis. Klotuvas iki 200t/h	m ²	240	10,79	2589,60
10	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	m	159	0,45	71,55
11	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių įrengimas	m	159	1,88	298,92
12	Geotinklo juostų klojimas asfalto dangos sandūrose	m	163	0,77	125,51
13	0/16 AN asfaltbetonio dv sluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas. 6 cm storio sluoksnis	m ²	160	12,13	1940,80
14	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant volu	m ²	160	18,30	2928,00
15	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm viensluoksnis)	m ²	160	11,82	1891,20
16	Kelio pagrindo įrengimas iš smėlio - žvyro mišinio (storis 42 cm viensluoksnis)	m ²	160	7,85	1256,00
17	40 mm storio asfaltbetonio dangos frezavimas freza W350, kai frezuojamas plotas 100 m ²	m	130	3,98	517,40
18	Pagrindų profilio iš dolomitinės skaldos taisymas pridodant naujų medžiagų	m ²	30	3,88	116,40
19	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant volu. 6 cm storio sluoksnis	m ²	30	14,67	440,1

20	Šulinio landos paauskstinimas gelžbetonio žiedais	vnt.	1	120	120
21	Liuko pastatymas	vnt.	1	18,2	18,2
22	Pagrindiniai resursai: Ketiniai liukai	kompl.	1	235	235,00
23	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	9	0,8	7,2
24	Pagrindiniai resursai: Movinė jungtis, vamzdis apsauginis (šarvas) diam. iki 32 mm	m	9	25,76	231,84
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)					20525,86

Bendra pasiūlymo kaina eurais be PVM (nurodoma žodžiais)

Dvidešimt tūkstančių penki šimtai dvidešimt penki eurai 86 ct.

I šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai išskyrus PVM.

Tiekėjas turi prievolę apskaičiuoti ir sumokėti PVM pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Rangovai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, jei tokia yra. Tokią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti rangovo nurodoma kaip konfidenciali, todėl, rangovui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, Perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti. Konfidencialiais taip pat negali būti laikoma bendra pasiūlymo kaina, siūlomos Darbai gamintojo, rangovo, Darbai modelio pavadinimas, pasiūlyme nurodyti subrangovai, taip pat kiti informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei. Rangovui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

(Rangovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

Vytas Lukoševičius

(Vardas ir pavardė*)